Г Л А В А
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2014                                    № 7-ПГ

О внесении дополнений в комплекс антикоррупционных мероприятий органов

местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

Мурманской области на 2014-2015 годы

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014

№ 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 – 2015 годы»,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Дополнить раздел 2 комплекса антикоррупционных мероприятий органов

местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

Мурманской области на 2014-2015 годы, утвержденного постановлением главы ЗАТО

г. Островной от 28.04.2014 № 4-ПГ, пунктом 2.5 следующего содержания:

« 2.5 Проведение мониторинга

правоприменения положений

муниципальных нормативных

правовых актов, связанных с

повседневными потребностями

граждан, с целью выявления

противоречий, избыточного

регулирования и сложных для

восприятия положений, которые

способствуют проявлениям коррупции

и тормозят развитие правовой

грамотности граждан.

1 раз

в полугодие

отдел

организационно-

правовой работы

Администрации

ЗАТО г. Островной

».

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава

муниципального образования

ЗАТО г. Островной

                                        Г.В. Чистопашин